
Nø. Pilote Lic Type F=* Ecuries CoPilote Lic Type F=* Ecuries Voiture

S1 DELEERSNIJDER Laurent HT160 OFF HMC GRAVY Denis

00 LARIVE Jerome HT365 OFF HMC BUSIGNY Steve 357 OFF SUZUKI

0 WALBRECQ Lucas HT2637 L HMC WALBRECQ Laurent 22 OFF SUZUKI

999 BAUDSON Isabelle BAUDSON Michel

NUM PILOTE LICP TP ECURIEP COPILOTE LICC TC ECURIEC VOITURE G CL

251 Berlandy Georg 1043634 DMSB . Schmitt Ricky 1180060 DMSB * . Opel Kadett C PH 18

252 Gonon Florian 1694 ASS . Horgnies Michel 1096 ASS . Ford Escort PH 18

253 Jacob Christophe HT2564 A3 HMC Regnier Isabelle HT2563 A3 * HMC Ford Escort PH 18

254 De Borman Raph 12 TPA4 . Etienne Frederic LG5322 A3 EBRT Ford Escort PH 18

255 Daco Christophe LG4282 A3 EBRT Sevrin Marc LG4332 A4 EBRT Ford Escort PH 18

256 Devleeschauwer Chris HT2205 A3 MUYG Kirsch Maïté HT2193 A3 * MUYG Ford Escort PH 18

257 McRae Jimmy 12 MSA . Gullick Pauline 65717 MSA . Vauxhall Magnum PH 19

258 Freeman Timothy 17843 MSA . Williams David 58394 MSA . Ford Escort PH 18

259 White Chris 59386 MSU . Dewsnap Chris 13595 MSU . Ford Escort PH 18

260 Deleeuw Christophe 4 TPB . Govaerts Rutger LI5488 A3 Tromelke Opel Ascona PH 18

261 Van Laar Ferry 7049 KNAF . Van Laar Stephan 7045 KNAF . Ford Escort PH 18

262 Kuches Michael LG6409 A3 AMC St Vith Adams Frederic LG6426 A3 AMC St Vith Opel Ascona 400 PH 19

263 Schumann Peter 1035987 DMSB . Brack Isabelle 1111798 DMSB * . Ford Escort PH 18

264 Vannieuwenhuyse Rik WV7652 A3 Atlantic Werner Frank WV1547 A3 Atlantic Ford Escort PH 18

201 Delleuse Christian LG4742 A3 Hesbaye Delleuse Julien LG4793 A3 Hesbaye Ford Escort SR 20

265 Cuvelier Philippe LG4846 A3 Hesbaye Krings Ferderic LG4835 A3 Hesbaye Ford Escort PH 18

266 Dupon Christophe HT2031 A3 Rancoise Latour Dimitri HT2040 B Rancoise Ford Escort PH 18

267 Noël Laurent 1 TPA4 . Goldstein Laurence 2 TPA4 * . Ford Escort PH 18

268 Plater-Zyberk Thaddé HT2555 A4 HMC Jadot Alexandre BT1540 A4 BRC Ford Escort PH 18

269 Heymans Benny HT2321 A4 BAC De Broyer Hans HT2322 A4 BAC Datsun Violet PH 18

202 Boulanger Thierry HT2094 A3 EAC Scouperman Valery HT2077 B EAC BMW 325i SR 20

203 Gilmont Guillaume HT2582 A4 HMC Marchisello Melissa HT2581 A4 * HMC BMW 323 SR 20

204 Bastiaens Yves WV5908 A3 Duindistel Carrette Gert-Jan WV9485 A3 Atlantic Talbot Sunbeam SR 20

270 Lacassaigne Alain HT2468 A3 BMC Durbecq Dominique HT2469 A4 BMC Volvo 340 PH 18

271 Cosanni Mario HT2274 A3 BAC Covin Christophe 297423 FFSA . Fiat Ritmo PH 17

205 Clippe Christophe HT2115 A3 EAC Staes William HT2455 A3 BMC VW Golf 2 SR 20

272 Petit Henri HT2111 A3 EAC Petit Morgane HT2073 B * EAC Opel Corsa PH 16

273 Jussiant Marvin HT2075 A3 EAC Hannot Fabian HT2585 A4 HMC Opel Corsa PH 16

206 Encart Gerald NA8010 A3 NRC Tinnirello Lorenzo NA9867 A4 NRC VW Golf SR 20

1 Bedoret Sébastien HT2653 A3 HMC Walbrecq Thomas HT2542 A3 HMC Skoda Fabia R5 4 14

2 Poulsen Roland 18047 DMSB . Peddersen Freddy 6237 DMSB . Skoda Fabia R5 4 14

3 Schewe Heinz-Walter 1110185 DMSB . Blondeel Frank WV4879 A4 Atlantic Skoda Fabia R5 4 14

4 O'Brien Anthony 272805 MSA . McLaid Niall 17385 MSA . Mitsubishi evo X 4 14

5 Poelmans Johnny BT8908 A3 TRCH Salmon Lennert LG4727 A3 Hesbaye Mitsubishi Mirage 4 14

6 Brown Steve WV8285 A3 Atlantic Seynaeve Jan WV9088 A4 Atlantic Mitsubishi Space Star 4 14

7 Madsen Kenneth 31205 MSA . Felthaus Mette 40723 MSA * . Suzuki Swift 4 13

8 Reddington John 94628 MSA . Mullen Darragh 19483 MSA . Ford Escort MK2 4 14

9 Wood David 75134 MSA . Kettle Peter 28591 MSA . Mitsubishi EVO V 4 14

10 Raucroix Anthony HT2059 A3 Rancoise Hannoteau Frederic HT2056 A3 Rancoise Mitsubishi evo X 4 14

11 Vanzeebroeck Johnny HT2316 A1 BAC Vandercruys Chris HT2264 A3 BAC Mitsubishi Evo X 4 14

28 Vancraenenbroeck Stefan AN1651 A3 RT Titanic De Bock Han AN5222 A4 RT Titanic Mitsubishi Evo 7 4 14

12 Dedoncker Kris BT1475 A3 Ice Pol Dedoncker Elise BT1511 A4 Ice Pol Abarth Punto S2000 4 13

15 McDevitt Paul 196133 MSA . Fitzpatrick Ray 4235 MSA . Toyota AE86 4 13

16 Martin Olivier LG4298 A3 EBRT Huberlant Xavier LG4293 B EBRT BMW E30 4 14

17 Clements Anthony 9765 MSA . Stanley Graham 19774 MSA . Mitsubishi evo X 4 14

18 Hodgson Martin 24119 MSA . Jones Anthony 58515 MSA . Ford Escort MK2 4 14

19 Cantraine Emmanuel HT2210 A3 MUYG Riccio Antony HT2211 A3 MUYG Mitsubishi evo IX 4 14

20 Gomet Fabrice 161392 FFSA . Valentin Grégory 217012 FFSA . Mitsubishi evo VIII 4 14

21 Beel Xavier WV8726 A3 Atlantic Deryckere Charlotte WV9536 A4 * Atlantic Subaru Impreza WRX 4 14

22 Lapaille Mathieu HT2054 A3 Rancoise Blaton Ludovic HT2201 A3 MUYG Peugeot 207 4 13

23 Catelin Jeroen W6506 A3 Atlantic Debue Claude WV1336 A3 Duindistel Renault Clio 4 13

24 Kraus Karl TJA1337 DMSB . Fritzensmeier 1045966 DMSB * . Audi TT 4 14

25 Vervondel Serge VB7755 A3 Atlantic Heymans Jurgen WV5360 A3 Atlantic BMW M3 4 14

27 Cook William 10545 MSA . Thompson Robert 256071 MSA . Talbot Sunbeam 4 14

30 Hugla David 19850613 SWD . Jolivet Valentin 19890928 SWD . BMW M3 E36 4 14

31 Hugla Philippe 19550703 SWD . Vandenbroeck Johan HT2812 A3 RAC BMW E36 Compact 4 14

32 Mawdsley Malcolm 33149 MSA . Santy Steven WV8274 A3 Duindistel Subaru Impreza 4 14

33 Ranby Stuart 236468 MSA . Bass Ian 3054 MSA . Ford Escort MK2 4 13

34 Bosseloir Didier LG4144 A3 JMC Creffier Stéphane LG4145 B JMC Honda Civic 4 13

35 Schiltz Max A1506 ACL . Wanderscheid Patricia A1318 ACL * . Renault Clio 4 13

36 Voyeux Philippe LG4818 A3 Hesbaye Schmitz Francoise LG4116 A3 * JMC Renault Clio R3 4 13

37 Mottet Laurent LX7114 A3 Les Forets Jaminet Didier LX7124 A3 Les Forets Peugeot 306 3 10

38 Gallet Vincent HT2038 A3 Rancoise Burniat Guy HT2217 A3 MUYG Peugeot 306 3 10

39 Auvray Benjamin HT2517 A3 Thudinie Briclet Olivier 14 TPB . Peugeot 206 RC 3 10

40 Nuée Michael HT2050 A3 Rancoise Herpol Adrien HT2060 A4 Rancoise Peugeot 306 3 10

41 Egger Richard 15320 MSA . Egger Paticia 15321 MSA * . Vauxhall Nova 4 12
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NUM PILOTE LICP TP ECURIEP COPILOTE LICC TC ECURIEC VOITURE G CL

42 Petrisot Cédric HT2196 A3 MUYG Jandrain Fabian HT2197 A4 MUYG Peugeot 306 3 10

43 Luis Sébastien HT2627 A3 HMC Eubben Alison HT2641 A4 * HMC Citroen C2 R2 MAX 4 12

44 Staes Damien HT2209 A3 MUYG Lixon David HT2212 A4 MUYG Peugeot 306 3 10

45 Culot Fabrice 119409 FFSA . Renaud Serge 119411 FFSA . Peugeot 306 16S 4 13

46 Clignet Quentin BT1208 A3 TRA Herbiet Damien HT2559 A3 HMC Peugeot 306 3 10

47 Bocquet Damien 174245 FFSA . Ratazzi Arnaud HT2560 A4 HMC Renault Clio III 3 10

49 Verbeke Frans LX7070 A3 Les Forets Waltzing Louise HT2793 A4 * RAC Renault Clio RS 3 10

50 Durant Jean-Christophe 260861 FFSA . Mary Christian HT2041 A3 Rancoise Peugeot 205 3 10

51 Hubin Stéphane HT2072 A3 EAC Defourny Eric LG4435 A3 Royal Ardennes Opel Omega 3 11

52 Delmotte Pascal HT2122 A3 EAC Bruxelmane Alain HT2126 A4 EAC BMW E30 3 11

53 Bultreys David HT2394 A3 BAC Dhyne Emmanuel HT2053 A4 Rancoise Peugeot 207 3 11

54 Hunter Ross 185837 MSA . Woodcock Martin 203858 MSA . Peugeot 205 4 13

55 O'Sullivan Niall 13358 MIR . Mc Tiernan Stephen 17154 MIR . Citroen C2 4 12

56 Smith Philip 21262 MIR . Smith Robert 259209 MSA . Citroen C2 VTR 4 13

57 Dockree David 68561 MSA . Davies Nicolas 12706 MSA . Talbot Sunbeam TI 4 12

58 Martha André HT2206 A3 MUYG Festor Nicolas NA9881 A4 Bayard Citroen C2 3 9

59 Kirsch Anthony HT2192 A3 MUYG Blaton Jean-Pierre HT2215 A3 MUYG Opel Corsa 3 9

60 Cheron Thomas HT2590 A3 HMC Hannoteaux Vincent HT2055 A4 Rancoise Seat Ibiza 2 6

61 De Ro Xavier HT2527 A3 Thudinie Lefebvre Mathieu HT2489 A3 Thudinie Citroen DS3 2 5

62 Detrait Guillaume LG4530 A3 Chawresse Stevenaert Alix LG4546 B Chawresse Opel Corsa 3 9

63 Potier Erwin HT2978 A3 EMP Dellettre Romain HT2935 A4 EMP Opel Corsa A 3 9

64 Coulon Benoit HT2813 A3 RAC Lobet Olivier HT2814 A4 RAC Ôpel Corsa 3 9

65 Biltresse Julien HT2940 A3 EMP Dumey Geoffrey 13 TPB . Ford Fiesta 2 7

67 Delfosse Marc HT2607 A3 HMC Lemaire Sebastien HT2551 A4 HMC Suzuki Swift 3 8

68 Paquet Gauthier HT2544 A4 HMC Demey Elise HT2575 B HMC Peugeot 205 3 8

69 Bernard Michel HT2636 A3 HMC Delpire Emelyne HT2549 B * HMC Toyota Starlet 3 8

70 Vincke Arnaud HT2453 A4 BMC Ausloos Damien BT1764 A4 TRA Peugeot 205 3 8

71 Masse Christophe HT2132 A3 EAC Antoine David HT2089 B EAC Peugeot 205 3 8

72 Meunier Guillaume HT2807 A4 RAC Meunier Patrick HT2810 A4 RAC Peugeot 205 3 8

73 Paquet Benjamin HT2573 A4 HMC Deweer Augustin HT2572 A4 HMC Toyota Yaris 3 8

74 Radoux Lionel LG6837 A3 ASRT Mievis Logan LG4705 A4 Hesbaye Peugeot 106 3 8

75 Hardy Romuald HT2043 A3 Rancoise Vandecasteele Jerome HT2034 A4 Rancoise Peugeot 106 3 8

76 Martin Lucas LG5192 A4 Bauduin V Bonemme Nicolas LG5193 B Bauduin V Peugeot 106 2 5

77 Braet Jean-Bernard HT2064 A4 Rancoise Andruszak Sebastien HT2065 A4 Rancoise Citroen Xsara 2 5

78 Marcolongo Fabrice LX7155 A3 Les Forets Bailly Fabian LX7072 A4 Les Forets Peugeot 106 2 5

80 Borgnet Joel HT2792 A3 RAC Dehaybe Dominique HT2600 A4 HMC Suzuki Swift 2 4

66 Vandenbulcke Malory HT2798 A3 RAC Callens Joel HT2799 A4 RAC Mazda 323 2 6

81 Hiernaux Sebastien HT2794 A3 RAC Hiernaux Roselyne HT2802 A4 * RAC Mazda 323 2 4

82 Delfosse Pierre HT2805 A4 RAC Delatour Quentin HT2806 A4 RAC Suzuki Swift 1 1

83 Delfosse Luc HT2803 A3 RAC Detre Anne HT2804 A4 * RAC Suzuki Swift 1 1

301 Jussiant Ronald HT2124 L EAC Chupin Severinne HT2123 L * EAC Vauxhall Chevette H D

302 Colicis Olivier HT2552 A3 HMC Delvenne Mylène HT2198 L * MUYG BMW 325 H D

303 Banier Jonathan HT2577 L HMC Degreve Julian 9 TPL . BMW E30 H D

304 Banier Cedric HT2569 A4 HMC Levarlet Valérie 8 TPL * . BMW 325i H D

306 Lambreck Pascal NA9962 L ECN Debrulle Etienne NA9378 L ECN Opel Kadett C H D

307 Michaux Nadine NA8382 A4 * NRC Deval Ludovic HT2666 A4 HMC Ford Escort MK1 H D

308 Berger Michael HT2609 L HMC Delcourt Christophe 5 TPL . Opel Kadett D H D

309 Tielman Thomas HT2463 A4 BMC Tieleman Walter 3 TPL . Peugeot 205 H D

310 Devergnies Michael HT2504 A3 Thudinie Deroo Logan HT2466 A4 BMC Peugeot 205 H D

311 Naudeau Alexandre 10 TPL . Naudeau Victor 11 TPL . Volvo 142 H D

313 Motte Hugues HT2471 A4 BMC Valentin Nicolas 15 TPL . Opel Corsa H D



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 1 Bedoret Sebastien Walbrecq Thomas HT2653 / HT2542 HMC / HMC 4-14 Skoda Fabia R5 1:11:27

2 11 Vanzeebroeck Johnny Vandercruys Chris HT2316 / HT2264 BAC / BAC 4-14 Mitsubishi Evo X 1:16:24 4:57

3 2 Poulsen Roland Peddersen Freddy 18047 / 6237 . / . 4-14 Skoda Fabia R5 1:16:31 5:04

4 19 Cantraine Emmanuel Riccio Antony HT2210 / HT2211 MUYG / MUYG 4-14 Mitsubishi evo IX 1:18:03 6:36

5 28 Vancraenenbroeck StefanDe Bock Han AN1651 / AN5222 RT Titanic / RT Titanic 4-14 Mitsubishi Evo 7 1:18:44 7:17

6 22 Lapaille Mathieu Blaton Ludovic HT2054 / HT2201 Rancoise / MUYG 4-13 Peugeot 207 1:18:44 7:17

7 43 Luis Sébastien * Eubben Alison HT2627 / HT2641 HMC / HMC 4-12 Citroen C2 R2 MAX 1:20:12 8:45

8 8 Reddington John Mullen Darragh 94628 / 19483 . / . 4-14 Ford Escort MK2 1:20:48 9:21

9 54 Hunter Ross Woodcock Martin 185837 / 203858 . / . 4-13 Peugeot 205 1:20:55 9:28

10 34 Bosseloir Didier Creffier Stéphane LG4144 / LG4145 JMC / JMC 4-13 Honda Civic 1:21:10 9:43

11 20 Gomet Fabrice Valentin Grégory 161392 / 217012 . / . 4-14 Mitsubishi evo VIII 1:22:44 11:17

12 17 Clements Anthony Stanley Graham 9765 / 19774 . / . 4-14 Mitsubishi evo X 1:23:32 12:05

13 15 McDevitt Paul Fitzpatrick Ray 196133 / 4235 . / . 4-13 Toyota AE86 1:23:41 12:14

14 3 Schewe Heinz-Walter Blondeel Frank 1110185 / WV4879 . / Atlantic 4-14 Skoda Fabia R5 1:23:52 12:25

15 5 Poelmans Johnny Salmon Lennert BT8908 / LG4727 TRCH / Hesbaye 4-14 Mitsubishi Mirage 1:24:17 12:50

16 12 Dedoncker Kris Dedoncker Elise BT1475 / BT1511 Ice Pol / Ice Pol 4-13 Abarth Punto S2000 1:24:18 12:51

17 16 Martin Olivier Huberlant Xavier LG4298 / LG4293 EBRT / EBRT 4-14 BMW E30 1:26:17 14:50

18 33 Ranby Stuart Bass Ian 236468 / 3054 . / . 4-13 Ford Escort MK2 1:26:33 15:06

19 35 Schiltz Max * Wanderscheid Patricia A1506 / A1318 . / . 4-13 Renault Clio 1:26:35 15:08

20 36 Voyeux Philippe * Schmitz Francoise LG4818 / LG4116 Hesbaye / JMC 4-13 Renault Clio R3 1:29:52 18:25

21 45 Culot Fabrice Renaud Serge 119409 / 119411 . / . 4-13 Peugeot 306 16S 1:30:12 18:45

22 32 Mawdsley Malcolm Santy Steven 33149 / WV8274 . / Duindistel 4-14 Subaru Impreza 1:30:19 18:52

23 57 Dockree David Davies Nicolas 68561 / 12706 . / . 4-12 Talbot Sunbeam TI 1:31:30 20:03

24 41 Egger Richard * Egger Paticia 15320 / 15321 . / . 4-12 Vauxhall Nova 1:34:07 22:40

After ES / SS: 15 - DONSTIENNES(5.09 km)

Rallye SALAMANDRE
Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 38 Gallet Vincent Burniat Guy HT2038 / HT2217 Rancoise / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:19:50

2 37 Mottet Laurent Jaminet Didier LX7114 / LX7124 Les Forets / Les Forets 3-10 Peugeot 306 1:21:51 2:01

3 42 Petrisot Cédric Jandrain Fabian HT2196 / HT2197 MUYG / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:22:09 2:19

4 51 Hubin Stéphane Defourny Eric HT2072 / LG4435 EAC / Royal Ardennes 3-11 Opel Omega 1:22:16 2:26

5 67 Delfosse Marc Lemaire Sebastien HT2607 / HT2551 HMC / HMC 3-8 Suzuki Swift 1:26:26 6:36

6 68 Paquet Gauthier Demey Elise HT2544 / HT2575 HMC / HMC 3-8 Peugeot 205 1:27:12 7:22

7 69 Bernard Michel * Delpire Emelyne HT2636 / HT2549 HMC / HMC 3-8 Toyota Starlet 1:27:23 7:33

8 72 Meunier Guillaume Meunier Patrick HT2807 / HT2810 RAC / RAC 3-8 Peugeot 205 1:27:57 8:07

9 61 De Ro Xavier Lefebvre Mathieu HT2527 / HT2489 Thudinie / Thudinie 2-5 Citroen DS3 1:28:27 8:37

10 76 Martin Lucas Bonemme Nicolas LG5192 / LG5193 Bauduin V / Bauduin V 2-5 Peugeot 106 1:28:38 8:48

11 73 Paquet Benjamin Deweer Augustin HT2573 / HT2572 HMC / HMC 3-8 Toyota Yaris 1:29:13 9:23

12 78 Marcolongo Fabrice Bailly Fabian LX7155 / LX7072 Les Forets / Les Forets 2-5 Peugeot 106 1:29:20 9:30

13 60 Cheron Thomas Hannoteaux Vincent HT2590 / HT2055 HMC / Rancoise 2-6 Seat Ibiza 1:30:20 10:30

14 64 Coulon Benoit Lobet Olivier HT2813 / HT2814 RAC / RAC 3-9 Ôpel Corsa 1:31:04 11:14

15 80 Borgnet Joel Dehaybe Dominique HT2792 / HT2600 RAC / HMC 2-4 Suzuki Swift 1:32:43 12:53

16 44 Staes Damien Lixon David HT2209 / HT2212 MUYG / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:33:08 13:18

17 83 Delfosse Luc * Detre Anne HT2803 / HT2804 RAC / RAC 1-1 Suzuki Swift 1:33:28 13:38

18 52 Delmotte Pascal Bruxelmane Alain HT2122 / HT2126 EAC / EAC 3-11 BMW E30 1:34:05 14:15

19 81 Hiernaux Sebastien * Hiernaux Roselyne HT2794 / HT2802 RAC / RAC 2-4 Mazda 323 1:37:35 17:45

20 66 Vandenbulcke Malory Callens Joel HT2798 / HT2799 RAC / RAC 2-6 Mazda 323 1:38:14 18:24

21 65 Biltresse Julien Dumey Geoffrey HT2940 / 13 EMP / . 2-7 Ford Fiesta 1:38:17 18:27

22 63 Potier Erwin Dellettre Romain HT2978 / HT2935 EMP / EMP 3-9 Opel Corsa A 1:40:22 20:32

After ES / SS: 15 - DONSTIENNES(5.09 km)

Rallye SALAMANDRE
Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 253 Jacob Christophe * Regnier Isabelle HT2564 / HT2563 HMC / HMC PH-18 Ford Escort 1:20:16

2 258 Freeman Timothy Williams David 17843 / 58394 . / . PH-18 Ford Escort 1:23:34 3:18

3 256 Devleeschauwer Chris * Kirsch Maïté HT2205 / HT2193 MUYG / MUYG PH-18 Ford Escort 1:24:11 3:55

4 257 McRae Jimmy Gullick Pauline 12 / 65717 . / . PH-19 Vauxhall Magnum 1:27:39 7:23

5 263 Schumann Peter * Brack Isabelle 1035987 / 1111798 . / . PH-18 Ford Escort 1:27:50 7:34

6 269 Heymans Benny De Broyer Hans HT2321 / HT2322 BAC / BAC PH-18 Datsun Violet 1:28:38 8:22

7 265 Cuvelier Philippe Krings Ferderic LG4846 / LG4835 Hesbaye / Hesbaye PH-18 Ford Escort 1:30:24 10:08

8 270 Lacassaigne Alain Durbecq Dominique HT2468 / HT2469 BMC / BMC PH-18 Volvo 340 1:35:58 15:42

9 273 Jussiant Marvin Hannot Fabian HT2075 / HT2585 EAC / HMC PH-16 Opel Corsa 1:38:12 17:56

10 268 Plater-Zyberk Thaddé Jadot Alexandre HT2555 / BT1540 HMC / BRC PH-18 Ford Escort 1:38:49 18:33

11 261 Van Laar Ferry Van Laar Stephan 7049 / 7045 . / . PH-18 Ford Escort 1:43:11 22:55

After ES / SS: 15 - DONSTIENNES(5.09 km)

Rallye SALAMANDRE
Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 201 Delleuse Christian Delleuse Julien LG4742 / LG4793 Hesbaye / Hesbaye SR-20 Ford Escort 1:22:56

2 259 White Chris Dewsnap Chris 59386 / 13595 . / . SR-20 Ford Escort 1:23:25 29

3 264 Vannieuwenhuyse Rik Werner Frank WV7652 / WV1547 Atlantic / Atlantic SR-20 Ford Escort 1:24:09 1:13

4 202 Boulanger Thierry Scouperman Valery HT2094 / HT2077 EAC / EAC SR-20 BMW 325i 1:26:23 3:27

5 204 Bastiaens Yves Carrette Gert-Jan WV5908 / WV9485 Duindistel / Atlantic SR-20 Talbot Sunbeam 1:29:35 6:39

After ES / SS: 15 - DONSTIENNES(5.09 km)

Rallye SALAMANDRE
Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 21 avril 2019 à 20:49



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 43 Luis Sébastien * Eubben Alison HT2627 / HT2641 HMC / HMC 4-12 Citroen C2 R2 MAX 1:20:12

2 57 Dockree David Davies Nicolas 68561 / 12706 . / . 4-12 Talbot Sunbeam TI 1:31:30 11:18

3 41 Egger Richard * Egger Paticia 15320 / 15321 . / . 4-12 Vauxhall Nova 1:34:07 13:55

1 22 Lapaille Mathieu Blaton Ludovic HT2054 / HT2201 Rancoise / MUYG 4-13 Peugeot 207 1:18:44

2 54 Hunter Ross Woodcock Martin 185837 / 203858 . / . 4-13 Peugeot 205 1:20:55 2:11

3 34 Bosseloir Didier Creffier Stéphane LG4144 / LG4145 JMC / JMC 4-13 Honda Civic 1:21:10 2:26

4 15 McDevitt Paul Fitzpatrick Ray 196133 / 4235 . / . 4-13 Toyota AE86 1:23:41 4:57

5 12 Dedoncker Kris Dedoncker Elise BT1475 / BT1511 Ice Pol / Ice Pol 4-13 Abarth Punto S2000 1:24:18 5:34

6 33 Ranby Stuart Bass Ian 236468 / 3054 . / . 4-13 Ford Escort MK2 1:26:33 7:49

7 35 Schiltz Max * Wanderscheid Patricia A1506 / A1318 . / . 4-13 Renault Clio 1:26:35 7:51

8 36 Voyeux Philippe * Schmitz Francoise LG4818 / LG4116 Hesbaye / JMC 4-13 Renault Clio R3 1:29:52 11:08

9 45 Culot Fabrice Renaud Serge 119409 / 119411 . / . 4-13 Peugeot 306 16S 1:30:12 11:28

1 1 Bedoret Sebastien Walbrecq Thomas HT2653 / HT2542 HMC / HMC 4-14 Skoda Fabia R5 1:11:27

2 11 Vanzeebroeck Johnny Vandercruys Chris HT2316 / HT2264 BAC / BAC 4-14 Mitsubishi Evo X 1:16:24 4:57

3 2 Poulsen Roland Peddersen Freddy 18047 / 6237 . / . 4-14 Skoda Fabia R5 1:16:31 5:04

4 19 Cantraine Emmanuel Riccio Antony HT2210 / HT2211 MUYG / MUYG 4-14 Mitsubishi evo IX 1:18:03 6:36

5 28 Vancraenenbroeck StefanDe Bock Han AN1651 / AN5222 RT Titanic / RT Titanic 4-14 Mitsubishi Evo 7 1:18:44 7:17

6 8 Reddington John Mullen Darragh 94628 / 19483 . / . 4-14 Ford Escort MK2 1:20:48 9:21

7 20 Gomet Fabrice Valentin Grégory 161392 / 217012 . / . 4-14 Mitsubishi evo VIII 1:22:44 11:17

8 17 Clements Anthony Stanley Graham 9765 / 19774 . / . 4-14 Mitsubishi evo X 1:23:32 12:05

9 3 Schewe Heinz-Walter Blondeel Frank 1110185 / WV4879 . / Atlantic 4-14 Skoda Fabia R5 1:23:52 12:25

10 5 Poelmans Johnny Salmon Lennert BT8908 / LG4727 TRCH / Hesbaye 4-14 Mitsubishi Mirage 1:24:17 12:50

11 16 Martin Olivier Huberlant Xavier LG4298 / LG4293 EBRT / EBRT 4-14 BMW E30 1:26:17 14:50

12 32 Mawdsley Malcolm Santy Steven 33149 / WV8274 . / Duindistel 4-14 Subaru Impreza 1:30:19 18:52

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye SALAMANDRE
Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
After ES / SS: 15 - DONSTIENNES(5.09 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 83 Delfosse Luc * Detre Anne HT2803 / HT2804 RAC / RAC 1-1 Suzuki Swift 1:33:28

1 80 Borgnet Joel Dehaybe Dominique HT2792 / HT2600 RAC / HMC 2-4 Suzuki Swift 1:32:43

2 81 Hiernaux Sebastien * Hiernaux Roselyne HT2794 / HT2802 RAC / RAC 2-4 Mazda 323 1:37:35 4:52

1 61 De Ro Xavier Lefebvre Mathieu HT2527 / HT2489 Thudinie / Thudinie 2-5 Citroen DS3 1:28:27

2 76 Martin Lucas Bonemme Nicolas LG5192 / LG5193 Bauduin V / Bauduin V 2-5 Peugeot 106 1:28:38 11

3 78 Marcolongo Fabrice Bailly Fabian LX7155 / LX7072 Les Forets / Les Forets 2-5 Peugeot 106 1:29:20 53

1 60 Cheron Thomas Hannoteaux Vincent HT2590 / HT2055 HMC / Rancoise 2-6 Seat Ibiza 1:30:20

2 66 Vandenbulcke Malory Callens Joel HT2798 / HT2799 RAC / RAC 2-6 Mazda 323 1:38:14 7:54

1 65 Biltresse Julien Dumey Geoffrey HT2940 / 13 EMP / . 2-7 Ford Fiesta 1:38:17

1 67 Delfosse Marc Lemaire Sebastien HT2607 / HT2551 HMC / HMC 3-8 Suzuki Swift 1:26:26

2 68 Paquet Gauthier Demey Elise HT2544 / HT2575 HMC / HMC 3-8 Peugeot 205 1:27:12 46

3 69 Bernard Michel * Delpire Emelyne HT2636 / HT2549 HMC / HMC 3-8 Toyota Starlet 1:27:23 57

4 72 Meunier Guillaume Meunier Patrick HT2807 / HT2810 RAC / RAC 3-8 Peugeot 205 1:27:57 1:31

5 73 Paquet Benjamin Deweer Augustin HT2573 / HT2572 HMC / HMC 3-8 Toyota Yaris 1:29:13 2:47

1 64 Coulon Benoit Lobet Olivier HT2813 / HT2814 RAC / RAC 3-9 Ôpel Corsa 1:31:04

2 63 Potier Erwin Dellettre Romain HT2978 / HT2935 EMP / EMP 3-9 Opel Corsa A 1:40:22 9:18

1 38 Gallet Vincent Burniat Guy HT2038 / HT2217 Rancoise / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:19:50

2 37 Mottet Laurent Jaminet Didier LX7114 / LX7124 Les Forets / Les Forets 3-10 Peugeot 306 1:21:51 2:01

3 42 Petrisot Cédric Jandrain Fabian HT2196 / HT2197 MUYG / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:22:09 2:19

4 44 Staes Damien Lixon David HT2209 / HT2212 MUYG / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:33:08 13:18

1 51 Hubin Stéphane Defourny Eric HT2072 / LG4435 EAC / Royal Ardennes 3-11 Opel Omega 1:22:16

2 52 Delmotte Pascal Bruxelmane Alain HT2122 / HT2126 EAC / EAC 3-11 BMW E30 1:34:05 11:49

Classe / Clas 2-6

Rallye SALAMANDRE
Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
After ES / SS: 15 - DONSTIENNES(5.09 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2
Classe / Clas 1-3
Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 273 Jussiant Marvin Hannot Fabian HT2075 / HT2585 EAC / HMC PH-16 Opel Corsa 1:38:12

1 253 Jacob Christophe * Regnier Isabelle HT2564 / HT2563 HMC / HMC PH-18 Ford Escort 1:20:16

2 258 Freeman Timothy Williams David 17843 / 58394 . / . PH-18 Ford Escort 1:23:34 3:18

3 256 Devleeschauwer Chris * Kirsch Maïté HT2205 / HT2193 MUYG / MUYG PH-18 Ford Escort 1:24:11 3:55

4 263 Schumann Peter * Brack Isabelle 1035987 / 1111798 . / . PH-18 Ford Escort 1:27:50 7:34

5 269 Heymans Benny De Broyer Hans HT2321 / HT2322 BAC / BAC PH-18 Datsun Violet 1:28:38 8:22

6 265 Cuvelier Philippe Krings Ferderic LG4846 / LG4835 Hesbaye / Hesbaye PH-18 Ford Escort 1:30:24 10:08

7 270 Lacassaigne Alain Durbecq Dominique HT2468 / HT2469 BMC / BMC PH-18 Volvo 340 1:35:58 15:42

8 268 Plater-Zyberk Thaddé Jadot Alexandre HT2555 / BT1540 HMC / BRC PH-18 Ford Escort 1:38:49 18:33

9 261 Van Laar Ferry Van Laar Stephan 7049 / 7045 . / . PH-18 Ford Escort 1:43:11 22:55

1 257 McRae Jimmy Gullick Pauline 12 / 65717 . / . PH-19 Vauxhall Magnum 1:27:39

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17
Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye SALAMANDRE
Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
After ES / SS: 15 - DONSTIENNES(5.09 km)
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